

### «اتلاف ابراهیم» و توهمات نتانیاهو!

لحد زیدآبادی گفت: عربها بدون تن دادن اسرائیل به تشکیل کشور مستقل فلسطینی دیگر هیچ نفعی برای عادی سازی روابطشان با آن ندارند.

بنیامین نتانیاهو، رهبران جهان بصری و رهبران کشورهای عرب را لحد زیدآبادی گفت: عربها بدون تن دادن اسرائیل به تشکیل کشور مستقل فلسطینی دیگر هیچ نفعی برای عادی سازی روابطشان با آن ندارند.

بنیامین نتانیاهو، رهبران جهان بصری و رهبران کشورهای عرب را لحد زیدآبادی گفت: عربها بدون تن دادن اسرائیل به تشکیل کشور مستقل فلسطینی دیگر هیچ نفعی برای عادی سازی روابطشان با آن ندارند.

بنیامین نتانیاهو، رهبران جهان بصری و رهبران کشورهای عرب را لحد زیدآبادی گفت: عربها بدون تن دادن اسرائیل به تشکیل کشور مستقل فلسطینی دیگر هیچ نفعی برای عادی سازی روابطشان با آن ندارند.

### دولت سایه جلیلی اصلا خطری برای پزشکيان نيست



فیرکل حزب کارگزاران سازندگی، نوشت:

آقای جلیلی در زمانی که مسئولی در کشور داشتند، نتوانستند کاری کنند الا آن که دیگر مسئولی نداشتند حسین مرعشی دیرکل حزب کارگزاران سازندگی در شبکه اجتماعی اینکس نوشت: دولت سایه جلیلی اصلا خطری برای پزشکيان نيست

ملا نصرالدین گفت که با جرانی هم فرقی نکرده ام، سنگی جلوی خلبام برد که نه در جلوی می توانستم بلند کنم و نه الا آن آقای جلیلی در زمانی که مسئولی در کشور داشتند، نتوانستند کاری کنند الا آن که دیگر مسئولی نداشتند.

# آش شور سهم خواهی

## چرا پزشکيان بايد فکري به حال «تضاد منافع» کند؟



افراد را انتخاب کرده اند و به رئیس جمهور پیشنهاد داده اند

برای اولین بار بعد از انقلاب و ایجاد جمهوری، قرار شده است وزرای دولت جدید از طریق سیستمی شفاف، فراگیر و دموکراتیک انتخاب شوند. شورای راهبردی به ریاست محمدجواد ظریف سازوکاری را چیده که براساس آن کارگروهایی با ترکیب منصف و با شاخص‌هایی مشخص، اقدام به بررسی نامزدهای هر وزارت کنند و آن را به شورای راهبردی ارائه کنند.

این سازوکار تا کنون شفاف‌ترین سازوکار برای تعیین وزرا بوده است، اما شفافیت آن به همین مترقی نمانده و عملاً به شکل شفافیت نظام رانگی و رفیق‌بازانه سیاست ایران را جلوی چشم همگان انداخته است دست‌اندرکاران این سیستم در اظهاراتی به شکل خصیصی اغلب از میزان شدید لابی، رفیق‌بازی و تقلب در این سازوکار اظهار تمجب کرده‌اند. برخی از نرسندهای اصلی سراسازده از سازوکار عبارتند از:

۱) سراسازده اصول‌گرایان آقای پزشکيان، اصول‌گراوندی و مدارا را رعایت کرده است و از رقابت خود در انتخابات و همچنین بزرگان اصول‌گرایان خراسانه است که آنها هم نامزدهای خود را معرفی کنند. کسانی همچون غلامعلی حداد عادل هم گفته‌اند که چهره‌های مورد نظر خود را به آقای رئیس‌جمهور معرفی کرده‌اند انتظار طبیعی آن است که این فهرست‌ها در اختیار کارگروه‌ها یا شورای راهبردی قرار گیرد و بعد، در مورد افراد پیشنهادشده تصمیم‌گیری شود. اما سؤال مهم این است که آقای حداد، دیگر بزرگان اصول‌گرایان و رفیق‌بازان پزشکيان در انتخابات با چه مکتبسی این

مناقص آزاد سناد انتخاباتی آقای پزشکيان بود. حالا این کمیته در نامهای فهرستی از نامزدهای مطلوب برای ریاست مناطق آزاد را به رئیس‌جمهور معرفی کرده و حدس بزنید چه کسی در صدر این پیشنهادات است؟

بله، خود آقای نریسانا به عسارت دیگر نه تنها روال معرفی نامزدهای پیشنهادی به کارگروه‌ها طی نشده که آقای نریسانا با اعصابه‌نفس مطلق خود را برای سستی معرفی کرده است بدون آنکه در نظر بگیرد این کار طبق قواعد ضد «تضاد منافع» اشتباه و متضی است

تضاد منافع در شورای راهبردی یکی از محسبات کارگروه‌ها و شورای راهبردی این بود که دانسا خود را اصلاح می‌کرد بعد از شروع به کار کارگروه‌ها معلوم شد که مسئله تضاد منافع مسئله‌های جدی است بنابراین ضوابط تازه‌ای اعلام شده که اگر کسی نامزد سستی باشد باید از کارگروه مربوط به آن سست خارج شود طبیعتاً این مسئله در مورد شورای راهبردی هم صادق است

حاکمی از آن هستند که تعدادی از اعضای شورای راهبردی که در فهرست کارگروه‌ها برای وزارت‌خانه‌ها برده شد از این شورا برکنار شدند. اما هنوز چند چهره از این شورا در فهرست‌های پیشنهادی کارگروه‌ها هستند و این فراد به کار خود در شورای راهبردی ادامه می‌دهند اصل تضاد منافع این است که کسی نمی‌تواند هم نامزد و هم تعیین‌کننده نامزد باشد اگر کسی در مقام بررسی صلاحیت‌ها برای پست دولتی است نمی‌تواند خودش نامزد آن پست دولتی باشد بر همین مبنا بود که اعضای کارگروه‌ها از نامزد شدن برای سستی که موضوع کارگروه‌هاست منع شدند. این مسئله در مورد شورای راهبردی هم صادق است متأسفانه روال‌ها در این زمینه شفاف و دقیق نیست و همین از اعتبار کار بزرگی که کارگروه‌ها و شورای راهبردی برای اولین بار در حال انجام آن است می‌کاهد خاصه کلام شورای راهبردی کار بزرگی را سلبان داده. هدف این کار شفاف‌کردن و مصدق‌کردن روال انتخاب وزرا در سرت احزاب جدی است، بنابراین هر چقدر هم که این کار مهم باشد در صورتی که اهداف خود را نقض کند، بی‌فایده خواهد بود. به جاست شورای راهبردی در مورد مواردی همچون فهرست‌های پیشنهادی اصول‌گرایان، مراد بیرون از حیطه ماندن مورد آقای نریسانا، و موارد شمل «تضاد منافع» تزییح روشنی به افکار عمومی دهد.

### دولت جدید می‌تواند به مسئله فیلترینگ ورود کند

علیربدلی، نماینده مجلس درباره نظر کلی مجلس نسبت به رفع فیلترینگ گفت: رای‌گیری و نظرات مجلس هنوز مشخص نیست باید یک رای‌گیری درباره اینترنت و فیلترینگ انجام شود تا بعد نظر کلیت مجلس نسبت به مباحث مربوط به فیلترینگ سنجیده شود

امروز مجلس محل دعوی فیلترینگ و رفع فیلترینگ بود نماینده‌ای در اعتراض به عدم ترجه رئیس مجلس نسبت به طرح دوفوریتی خود درباره رفع فیلترینگ، اعتراض داشت و مدعی بود که قلیباف طرح او را ووتر کرده است. در مقابل عده‌ای معتقدند که طرح‌های بسیاری در نوبت باقی مانده است. منصور علیربدلی، نماینده مجلس، درباره تنش در مجلس بر سر طرح رفع فیلترینگ گفت: ماجرا این است که یکی از نمایندگان گفت من یک طرح دو فوریتی دارم و چرا بررسی نمی‌کنید، عده‌ای در جواب گفتند ۳۲ طرح دو فوریتی در نوبت وجود دارد. در مقابل ایشان عصی شدند، اما اصلاً عنوان رفع فیلترینگ و موضوع آن در صحبت‌های امروز مطرح نشد. نماینده معترض می‌گفت که طبق آیین‌نامه طرح سنجیده شود.

### تأمین امنیت زائران اربعین حسینی به وسیله پهباد و بالگرد های ارتش



معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش گفت: تأمین امنیت کامل زائران اربعین حسینی به طور مداوم و به وسیله په‌روزرترین پهپادها، بالگردها و آخرین ادوات الکترونیکی هواپایه و زمین‌پایه انجام می‌شود.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش گفت: تأمین امنیت کامل زائران اربعین حسینی به طور مداوم و به وسیله په‌روزرترین پهپادها، بالگردها و آخرین ادوات الکترونیکی هواپایه و زمین‌پایه انجام می‌شود. امیر سرتیپ خلیان یوسف فریانی در نشست هم‌اندیشی قرارگاه اربعین زاجا (رهپویان ولایت) با اشاره به اقدامات نیروی زمینی ارتش در راستای انجام هرچه بهتر مراسم اربعین، گفت: از جمله محورها و اهداف مهم در مراسم گرانقدری نظیر اربعین، اطمینان از تأمین امنیت کامل زائران به طور مداوم در مرزهای کشور است حجم بالای زائران شرکت‌کننده در راهپیمایی اربعین، به معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش گفت: لازم است با ارائه تصویری واقعی از معارف و حقایق دین مبین اسلام در راهپیمایی اربعین، از ظرفیت‌های تبلیغی و فرهنگی اربعین حسینی در راستای جلب و جذب هرچه بیشتر حق‌جویان در سراسر عالم استفاده کرد.

## چون نمی‌توانند به پزشکيان حمله کنند، دکتر ظریف را مورد هدف قرار می‌دهند

فعالیت‌های اخلال‌کننده خواهند داشت؟

با رهنمودهای رهبری یک قدری امیدواری ایجاد شد که در آینده این حرکت‌های ایدایی ضعیف‌تر شود. به خصوص اگر مجلس این رهنمودها را سرلوحه خودش قرار بدهد. انتظار این است که با مولع کمتری رو به رو شوند، ولی اینکه فکر کنیم این حرکت‌ها، فشارها و مانع به صفر می‌رسد، طبیعتاً این‌ها هم به دلیل نگاه‌های تسلیت‌خواهانه سیاسی است. منافع اقتصادی که در این شرایط خاص نیروی بین‌المللی، فشارها و عدم شفافیت برای خودشان تعریف کرده‌اند، چون احساس خطر می‌کنند، حتماً به اشکال مختلفی فشارها را مداوم پیدا می‌کنند. این فشارها چه تأثیری می‌تواند بر امید مردم به حل مسائل کشور داشته باشد؟ من در پاسخ سؤال قبل هم گفتم که اولین آسیب‌های متوجه همین امید مردم به تغییرات از درون است، و ایجاد یأس و دل‌سردی از اثرگذاری انتخابات مردم است یعنی مردم وقتی ببینند که منتخب آنها قادر نیست در مقابله با فشارها تغییر در اوضاع ایجاد کند، طبیعتاً به مراتب یأس بیشتری پیدا می‌کنند.

آقای پزشکيان در دوره انتخابات و بعد از انتخابات هم گفت ما می‌خواهیم کاری کنیم که آن ۵۰ درصدی که پای صندوق می‌مانند هم امیدوار شوند و در انتخابات بعدی با صندوق رأی آشنا شوند. اما برای تحقق این مسئله باید چنین حرکت‌های ایدایی کنترل شوند خود این‌ها میل به مداخله دارند، اما به نظر می‌آید به ویژه تدلیس رهبری و همچنین بخش میانه‌روی نیروهای سیاسی اصولگرا می‌توانند کمک کنند. چون به هر حال «یأس مردم» مهمترین تهدید برای امنیت ملی است. مهمترین موجهه آقای پزشکيان با این رفتارهای به تعبیر شما ایدایی چیست؟ یعنی با توجه به تأکید همه ارکان نظام بر ضرورت تقویت مشارکت در انتخابات، آقای پزشکيان چگونه می‌تواند ضمن خنثی کردن این فعالیت‌های ایدایی، به افزایش مشارکت در انتخابات‌های آینده کمک کند؟ بهترین کار ایشان این است که به شعار انتخاباتی که داد، در عمل پاینده باشد و این فشارها باعث سست شدن و عقیشین او نشود و ایده «برای ایران» و «ایران برای همه» را دنبال کند. مسئول‌گرایی یکی از ویژگی‌های حکمرانی خوب است و چتر حکمرانی همه مردم و مخصوصاً به نظر شما این افراد در دوره جدید امکان



محسود صدیقی، عضو هیأت رئیسه جبهه اصلاحات گفت: یکی از دلایل یأس مردم، عدالت نلشی از همین نوع نگاه است که وقتی یک کسی را انتخاب می‌کنند، آنقدر محدودیت‌ها و فشارهای همه جانبه وجود دارد که آزادی عمل او را در انتخاب تیم همکارانش سلب می‌کند و مردم می‌گیرند ما انتخاب می‌کنیم و منتخب ما حتی در انتخاب تیم همراهش آزادی عمل ندارد. بعد از اینکه ما هزاران محدودیت تیم همراه انتخاب می‌شود، عملکرد رئیس‌جمهور و منتخب ما را با منتخان تحمیلی قضاوت می‌کنند.

محسود صدیقی، عضو هیأت رئیسه جبهه اصلاحات گفت: یکی از دلایل یأس مردم، عدالت نلشی از همین نوع نگاه است که وقتی یک کسی را انتخاب می‌کنند، آنقدر محدودیت‌ها و فشارهای همه جانبه وجود دارد که آزادی عمل او را در انتخاب تیم همکارانش سلب می‌کند و مردم می‌گیرند ما انتخاب می‌کنیم و منتخب ما حتی در انتخاب تیم همراهش آزادی عمل ندارد. بعد از اینکه ما هزاران محدودیت تیم همراه انتخاب می‌شود، عملکرد رئیس‌جمهور و منتخب ما را با منتخان تحمیلی قضاوت می‌کنند. مشروح گفت‌وگو با محسود صدیقی را در ادامه می‌خوانید: به نظر شما فعالیت برخی افراد و رسانه‌های اصولگرا جهت ایجاد تفرقه و دوگانه‌سازی میان آقای دکتر پزشکيان و تیم او با چه هدفی

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز (۷۱۷)

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده شرکت تعاونی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز (۷۱۷) به شماره ثبت ۸۶۸۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۵۹۸۸ نوبت اول راس ساعت ۱۱ لی ۱۳ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ در محل سالیانه اجتماعات شبان مهرب دانشگاه پزشکی تبریز واقع در خیابان گلکشت جنب دانشکده پزشکی برگزار می‌گردد. از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود با در دست داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی در ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

- ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره تراز نلحه و حساب سود و زیان و گزارشهای مالی سال ۱۴۰۲
- ۳- تعیین خط مشی و برنامه آتی شرکت و تصویب بودجه سال ۱۴۰۳
- ۴- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و تقسیم سود طبق اسلند شرکت
- ۵- اتخاذ تصمیم در رابطه با افزایش یا کاهش سرمایه در حد قوانین
- ۶- انتخاب روزنامه رسمی جهت چاپ اطلاعیه و دعوتنامه های شرکت
- ۷- اتخاذ تصمیم در رابطه با نحوه فروش ابزاری شماره ۳۹ شرکت بمتراژ حدوداً ۶۶ متر مربع واقع در طبقه مشی ۲ مجتمع عتیق بعد از تقویم توسط کارشناس رسمی دادگستری و اضافه نمودن وجه آن به سرمایه اعضای ذینفع بعد از فروش
- ۸- اتخاذ تصمیم در مورد تأمین مالی و افزایش سرمایه شرکت جهت ادامه فعالیت
- ۹- انتخابات هیئت مدیره و بازرسان شرکت
- توضیح مهم:
- ۱- اعضاء محترمی که مایل به کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسی شرکت تعاونی هستند لازم است حداکثر تا پنج روز بعد از انتشار این آگهی درخواست خود را به صورت مکتوب با تکمیل فرم مربوطه و با ذکر مشخصات کامل و آدرس دقیق به‌همراه شناسنامه و کارت ملی و دفترچه عضویت و ثبت نام در مراکز صدور سوء پیشینه به دفتر شرکت واقع در خیابان امام خمینی نرسیده به چهارراه شهید بهشتی مجتمع عتیق یک بلوک A طبقه دوم واحد ۱۴ ارائه فرمایند.
- ۲- اعضاء محترمی که می‌خواهند وکالت به غیر جهت شرکت در مجمع و انتخاب هیئت مدیره و بازرسان دهند می‌بایست از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۳ ظهر از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ لی ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ با حضور وکیل و موکل به همراه دفترچه عضویت و کارت ملی در محل تعاونی واقع در خیابان امام خمینی نرسیده به چهارراه شهید بهشتی ساختمان عتیق یک بلوک A طبقه دوم واحد ۱۴ در حضور هیئت مدیره و بازرسان نسبت به تکمیل فرم وکالت اقدام نمایند.

### نعمت اله میانداشتی - رئیس هیئت مدیره